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TASHKO PUSTINA SH.P.K. 

Pasqyrat Financiare per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014 

(Vlerat Janene Leke) 

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve 
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014 

Te ardhura 

Te ardhura te tjera 

Materiale te para dhe te konsumueshme 

Shpenzime personeli 

Shpenzime zhvleresimi dhe amortizimi 

Shpenzime te tjera 

Fltimi operativ 

Te ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e 
kontrolluara 

Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto 

Total shpenzime financiare 

Fitimi para tatimit 

Shpenzime tatim fitimi i shtyre 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 

Fitimi i vitit 

Shenime 

14 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013 

177,338,668 186,887,972 

101,048 

(120,342,173) (115,557,549) 

(1,266.482) (1,458,512) 

(18,244,380) (24,758,297) 

37,485,633 45,214,662 

(220,574) (29,722) 

(220,574) (29,722) 

37,265,059 45,184,940 

(5,512,489) (5,421,098) 

31,752,570 39,763,842 
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deri ne 18, te cilat jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare. 
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